I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU
Temmuz-2021

SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU
Fiba Portfoy

Fiba Portfoy

19.674.584,52

796.856.250,000

20 Kasim 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,024690
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,024312
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,55
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 1,50
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani -99,89
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 11,33
c-)Devlet Tahvili 6,51
d-)Ozel Sektér Tahvili 18,94
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 60,82
g-)TPP-TPP Borglanma 1,22
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,89
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,29
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,06
c-)Devlet Tahvili 0,01
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 57,98
I-)Katilma Payi ihraglarlndan Kaynaklanan Nakit 3.206.687,84
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 4.990.258,05
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,SI' TV:FPiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTUQ(KEIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220921T18 TL  HAZINE 22/09/21 51 TRT220921T18 0,00 2 1.000,00  100,696000 04/05/21 0,000000 74002905 101,965867 1.019,66 0,01 0,01 0,01
GRUP TOPLAMI 1.000,00 1.019,66 0,01 0,01 0,01
Ozel Sektor
TRFKNTF82112 TL FAE%TRW 04/08/21 2 TRFKNTF82112 22,50 300.000,00 93,166000 07/04/21 0,000000 99,881100 299.643,30 1,56 1,52 1,52
GAS.
TRFTAMF82115 TL FAg'III'_\(';ARIN 04/08/21 2 TRFTAMF82115 22,50 500.000,00 92,899000 02/04/21 0,000000 99,884816 499.424,10 2,60 2,53 2,54
GAS.
TRFTCMD82116 TL T'\/A\g\"?KLSLR 10/08/21 8 TRFTCMD82116 18,20 300.000,00 92,271000 23/02/21 0,000000 99,578200 298.734,60 1,56 1,51 1,52
DEGERLER
AS.
TRFTCMD82124 TL T’\fA\g’l\‘Fﬂ-UELR 12/08/21 10  TRFTCMD82124 19,60 400.000,00 94,663000 08/07/21 0,000000 99,473112 397.892,44 2,07 2,02 2,02
DEGERLER
AS.
TRFALNF82110 TL ?E;EENAAQ 17/08/21 15  TRFALNF82110 18,25 500.000,00 91,659000 16/02/21 0,000000 99,284754 496.423,75 259 252 252
TRFPHCM82115 TL PHFiji-lT-LPLCA 17/08/21 15 TRFPHCM82115 22,00 500.000,00 94,800000 18/05/21 0,000000 99,121378 495.606,90 2,58 2,51 2,52
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFSKFK82110 TL Fi?\ll,EAIT\IESiL 18/08/21 16 TRFSKFK82110 21,80 300.000,00 94,417000 11/05/21 0,000000 99,074332 297.222,99 1,55 1,51 1,51
KIRALAMA
AS.
TRFTBTF82118 TL FiN;ﬁ%MA 18/08/21 16 TRFTBTF82118 18,50 500.000,00 91,554000 17/02/21  0,000000 99,212997 496.065,00 2,59 2,52 2,52
NAS
TRFOSMK82118 TL  OSMANLI 20/08/21 18 TRFOSMK82118 21,00 500.000,00 95,025000 21/05/21 0,000000 98,995689 494.978,45 2,58 2,51 2,52
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REPO TEMINAT

TUTARI TUTARI
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DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFFBFK82116

TRFYKYM92114

TRFTCMD92115

TRFYTFM92114

TRFSKMD92128

TRFYAKF92118

TRFDNFK92115

TRFALNF92127

TRFGVY092114

TRFSKFKE2119

TRFAKYME2122
TRFALNFE2115

TRFCGDFE2112

TRFTKHLE2115

TRFSKMDE2127

TRFALJFK2113

TRFDZFKK2111

TRFDVYSK2114

TRFDFKT12219

TRFDVYS12219

TRFSUZK52219

TRFTBTF62227

TRSAKFHK2111

TRSCMSA32211

TRSDEVA42219

TRSYAZI52216

TRSTPRS12313

TRSARCL22315

TRSOPAS22319

TRSENSA22315

TRSDEVA42318

TRSAYGZ62318
TRSMGTI62319

TRSSRTN72312

TRSSKBKA2716

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

MEVDUAT
T. HALK BANKAS
AS.

GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

MENKUL
DEGERLER
AS.
FIBA
FAKTORIN
G
YAPI
KREDI
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TACIRLER
MENKUL
DEGERLER
AS.
Yatirim
Finansman
Menkul
Degerler
AS.
SEKER
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
YAPI
KREDI
FAKTORIN
GAS.
DENIZ
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
ALTERNATI
FBANK A.S.
GELECEK
VARLIK
YONETIMI
AS.
SEKER
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
AKBANK
T.AS.
ALTERNATI
FBANK A.S.
CAGDAS
FAKTORIN
G
Tarim Kredi
Holding A.S.
SEKER
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALJ
FINANSMA
NAS.
DENIz
FAKTORIN
GAS.
DUNYA
VARLIK
YONETIM
AS
DORUK
FAKTORIN
GAS.
DUNYA
VARLIK
YONETIMI
AS
Suzuki
Motorlu
Araglar
Pazarlama
AS.
TEB
FINANSMA
NAS
AKFEN
HOLDING
AS.
CiMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DEVA
HOLDING
AS
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
ARCELIK
AS.
OPET
PETROLCU
LUKAS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
DEVA
HOLDING
AS
AYGAZ AS.
MIGROS
TICARET
AS.
SARTEN
AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET
AS.
SEKERBAN
KTAS.

26/08/21

01/09/21

06/09/21

08/09/21

15/09/21

16/09/21

17/09/21

30/09/21

30/09/21

01/10/21

05/10/21
08/10/21

08/10/21

19/10/21

27/10/21

03/11/21

03/11/21

12/11/21

26/01/22

27/01/22

06/05/22

24/06/22

17/11/21

25/03/22

29/04/22

11/05/22

20/01/23

10/02/23

17/02/23

21/02/23

13/04/23

22/06/23
23/06/23

07/07/23

10/12/27

02/08/21

24

30

35

37

44

45

46

59

59

60

64
67

67

78

86

93

93

102

177

178

277

326

107

235

270

282

536

557

564

568

619

689
690

704

2321

TRFFBFK82116

TRFYKYM92114

TRFTCMD92115

TRFYTFM92114

TRFSKMD92128

TRFYAKF92118

TRFDNFK92115

TRFALNF92127

TRFGVY092114

TRFSKFKE2119

TRFAKYME2122

TRFALNFE2115

TRFCGDFE2112

TRFTKHLE2115

TRFSKMDE2127

TRFALJFK2113

TRFDZFKK2111

TRFDVYSK2114

TRFDFKT12219

TRFDVYS12219

TRFSUZK52219

TRFTBTF62227

TRSAKFHK2111

TRSCMSA32211

TRSDEVA42219

TRSYAZI52216

TRSTPRS12313

TRSARCL22315

TRSOPAS22319

TRSENSA22315

TRSDEVA42318

TRSAYGZ62318
TRSMGTI62319

TRSSRTN72312

TRSSKBKA2716

19,75

19,15

19,55

19,25

21,00

19,20

19,20

19,30

20,00

21,25

19,10
19,25

22,00

12,00

21,00

20,75

12,00

23,73

20,75

4,00

12,00

12,00

16,06

12,00

11,06

15,96

4,00

4,00

12,00

12,00

12,00

12,00
12,00

12,00

17,98

19,00

12

12

500.000,00

600.000,00

300.000,00

500.000,00

300.000,00

500.000,00

800.000,00

140.000,00

-

.000.000,00

500.000,00

300.000,00
450.000,00

500.000,00

500.000,00

389.700,00

500.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

300.000,00

220.000,00

1.000.000,00

500.000,00

300.000,00

700.000,00

700.000,00

230.000,00

200.000,00

100.000,00
500.000,00

200.000,00

300.000,00

19.229.700,00
19.230.700,00

362.376,98

362.376,98

93,903000

95,779000

96,039000

94,753000

95,495000

95,768000

95,288000

94,080000

93,830000

94,969000

95,406000
94,048000

93,995000

100,000000

95,025000

90,624000

100,000000

100,000000

90,670000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

98,705300

28/04/21

09/06/21

21/06/21

26/05/21

25/06/21

24/06/21

15/06/21

03/06/21

02/06/21

02/07/21

05/07/21
10/06/21

24/06/21

27/04/21

28/07/21

05/05/21

16/07/21

08/01/21

29/07/21

28/01/21

07/05/21

25/06/21

08/01/21

18/03/21

08/01/21

08/01/21

22/01/21

12/02/21

19/02/21

23/02/21

14/04/21

02/07/21
25/06/21

09/07/21

08/01/21

30/07/21

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000
0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000
0,000000

0,000000

0,000000

362.942,88

98,749725

98,471561

98,170914

98,118705

97,556880

97,710112

97,665708

97,019718

96,917308

96,653773

96,763957
96,631823

96,161266

100,318309

95,291810

95,093703

100,854914

105,305109

90,866468

100,786094

105,093001

102,091035

104,670865

102,407890

104,767297

104,104287

100,385341

104,837385

104,229953

103,780477

101,056356

101,715858
102,143785

101,391694

96,996140

19,000000

493.748,60

590.829,36

294.512,73

490.593,55

292.670,64

488.550,55

781.325,68

135.827,61

969.173,10

483.268,85

290.291,88
434.843,19

480.806,35

501.591,55

371.352,18

475.468,50
302.564,74

526.525,54

454.332,35

302.358,28

315.279,00

510.455,18
314.012,60

225.297,36

1.047.672,97

520.521,44

301.156,02

733.861,70

729.609,67
238.695,10
202.112,71

101.715,86
510.718,93

202.783,39

290.988,42

19.181.507,11
19.182.526,77

362.942,88

362.942,88

4,07

99,99
100,00

100,00

100,00

2,50

3,00

1,49

2,49

1,48

2,48

3,96

0,69

4,91

2,45

1,47
2,20

2,44

2,54

1,88

1,60

5,32

2,64

3,72

3,70

1,21

1,02

0,52
2,59

1,03

1,48

97,25
97,26

1,84

1,84

2,51

3,00

1,50

2,49

1,49

2,48

3,97

0,69

4,93

2,46

1,48
2,21

2,44

2,55

1,89

2,42

1,54

2,68

2,31

1,54

1,60

2,59

1,60

5,33

2,65

1,53

3,73

3,71

1,21

1,03

0,52
2,60

1,03

1,48

97,53
97,54

1,84

1,84
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁ%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ Ggggcé ) G(g‘l';% )
GRUP TOPLAMI 362.376,98 362.942,88 100,00 1,84 1,84
TPP
TPP 0200821 0 19,35 177.281,50  19,350000 30/07/21 141197 177.281,50 19,350000 177.281,50 100,00 0,90 0,90
GRUP TOPLAMI 177.281,50 177.281,50 100,00 0,90 0,90
GRUP TOPLAMI 177.281,50 177.281,50 100,00 0,90 0,90
FON PORTFOY DEGERI 19.722.751,15 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 19.722.751,15 100,24 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.771,90 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -50.938,53 -0,26 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 19.674.584,52 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 167,15 0,0008 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 35.245,64 0,1791 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 403,52 0,0021 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 356,13 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.527,41 0,0078 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 360,00 0,0018 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 682,59 0,0035 %
BIST KYD Ucreti 1.380,60 0,0070 %
40.187,14 0,2042 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI

BONO TURK

TRFTCMD82124 TACIRLER MENKUL 12/08/21 08/07/21 98,168 589.008,93 600.000,00

DEGERLERA.S.

BONO TURK Toplami: 589008,93 600000,00
VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL

DEGERI




SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU

Temmuz-2021

TRFVFAS72119 VAKIF FAKTORING 01/07/21 01/07/21 0,954 700.000,00 700.000,00
AS.
TRFSKFK72145 SEKER FINANSAL 02/07/21 02/07/21 0,948 700.000,00 700.000,00
KIRALAMA A.S.
TRFAKYM72116 AK YATIRIM 05/07/21 05/07/21 0,962 500.000,00 500.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFDZFK72129 DENIZ FAKTORING 16/07/21 16/07/21 0,954 500.000,00 500.000,00
AS.
TRFSKMD72138 SEKER YATIRIM 28/07/21 28/07/21 0,950 389.700,00 389.700,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFDFKT72114 DORUK 29/07/21 29/07/21 0,910 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.
Toplami: 3289700,00 3289700,00
TAHVIL TURK
TRSBOLU72119 BOLU CIMENTO 05/07/21 05/07/21 1,000 300.000,00 300.000,00
SANAYIi A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 300000,00 300000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. ) < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFSKFKE2119 SEKER FINANSAL 01/10/21 02/07/21 94,969 474.845,00 500.000,00
KIRALAMA A.S.
TRFAKYME2122 AKBANK T.A.S. 05/10/21 05/07/21 95,406 286.218,00 300.000,00
TRFDZFKK2111 DENIZ FAKTORING 03/11/21 16/07/21 100,000 300.000,00 300.000,00
AS.
TRFSKMDE2127 SEKER YATIRIM 27/10/21 28/07/21 95,025 370.312,43 389.700,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFDFKT12219 DORUK 26/01/22 29/07/21 90,670 453.350,00 500.000,00
FAKTORING A.S.
BONO TURK Toplami: 1884725,43 1989700,00
TAHVIL TURK
TRSAYGZ62318 AYGAZA.S. 22/06/23 02/07/21 100,000 100.000,00 100.000,00
TRSSRTN72312 SARTEN AMBALAJ 07/07/23 09/07/21 100,000 200.000,00 200.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 300000,00 300000,00
G) TERS REPO
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT280628T18 HAZINE 26/07/21 19/07/21 1.000.000,00 653.375,00
T.REPO Toplami: 1000000,00 653375,00
H) MEVDUAT
. ) < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 02/07/21 01/07/21 450.000,00
T. HALK BANKASI 02/07/21 01/07/21 568.000,00
AS.
AKBANK T.A.S. 05/07/21 02/07/21 450.233,01
T. HALK BANKASI 05/07/21 02/07/21 568.295,67
AS.
T. HALK BANKASI 29/07/21 28/07/21 362.000,00
AS.
T. HALK BANKASI 30/07/21 29/07/21 362.188,44
AS.
T. HALK BANKASI 02/08/21 30/07/21 362.376,98
AS.
MEVDUAT Toplami: 3123094,10



[) TAKASBANK PARA PiYASASI

SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU
Temmuz-2021

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))I\EA(IEN;?LI
TPP
05/07/21 02/07/21 365.000,00
06/07/21 05/07/21 23.000,00
07/07/21 06/07/21 180.000,00
08/07/21 07/07/21 150.000,00
09/07/21 08/07/21 26.000,00
14/07/21 13/07/21 1.050.000,00
16/07/21 14/07/21 782.000,00
19/07/21 16/07/21 1.062.000,00
26/07/21 19/07/21 117.000,00
30/07/21 29/07/21 248.000,00
02/08/21 30/07/21 177.000,00
TPP Toplami: 4180000,00
14666528,46 7132775,00



